EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 013/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO JOÃO CARDOSO 036.***.409-89 14.107.427-0 115590 MANDIRITUBA

2 ANTONIO BRAS CUBAS 287.***.209-10 13.287.362-3 105278 CENTRO

3 ANTONIO BRAS CUBAS 287.***.209-10 14.229.488-5 115459 ALTONIA

4 BRUCAL IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA 76.***.846/0001-69 13.764.790-7 113726 ALMIRANTE TAMANDARÉ

5 GERSON PEREIRA DA SILVA 893.***.584-00 14.082.616--2 117400 CAFEZAL DO SUL

6 JOÃO CARLOS LAZZARETTI 384.***.509-10 14.363.135-4 116464 CANTAGALO

7 JOSÉ REINALDO DA CRUZ 171.***.219-53 15.233.616-0 120555 FAZENDA RIO GRANDE

8 LUCIANO DE BORTOLI 048.***.119-20 11.692.400-5 107387 CORONEL DOMINGOS SOARES

9 MADEIRAS TAMBURI LTDA EPP 02.***.444/0001-60 15.339.854-2 120763 CAMPO MOURÃO

10 MADEIRAS TAMBURI LTDA EPP 02.***.444/0001-60 15.339.867-4 120766 CAMPO MOURÃO

11 MADEIRAS TAMBURI LTDA EPP 02.***.444/0001-60 15.339.884-4 120768 CAMPO MOURÃO

12 MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 76.***.665/0001-01 15.063.300-1 119412 MARMELEIRO

13 VALDINEI RAYMUNDI 679.***.129-15 13.352.761-3 110930 CAMPINA DO SIMÃO

Curitiba, 12 de fevereiro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI